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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desermbro/2021 % o
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g2
=3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 23
103 01/02/2021 01/02/2021 10.302.1016.2109.0000 | CLAUDECI BATISTA VICENTE 84,00 < é
QD
111 04/02/2021 02/08/2021 10.302.1012.2103.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 9.405,00 gg Z
187 01/03/2021 01/03/2021 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 231,00 8 %
228 10/03/2021 08/04/2021 10.122.1002.2077.0000 | NILDA BATISTA DO NASCIMENTO 210,00 g g
374 29/04/2021 14/05/2021 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 339,27 g %
373 29/04/2021 29/04/2021 10.301.1013.2105.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.629,00 g >
, g <
375 29/04/2021 29/07/2021 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.160,61 § m
378 29/04/2021 29/04/2021 10.302.1012.2103.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 10.870,16 % A
m
730 01/09/2021 01/09/2021 10.302.1016.2109.0000 | MARIA ZENILDA DA SILVA 168,00 % ;%
757 01/09/2021 29/10/2021 10.301.1006.2093.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 700,00 g o
los LI
918 01/11/2021 06/12/2021 10.301.1013.2105.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.257,39 &3
, ~N
919 01/11/2021 06/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.917,40 Ry
(o]
923 01/11/2021 04/11/2021 10.302.1012.2103.0000 | PRISMA DISTRIBUIDORA DE MEDIC 2222435 ‘E %
937 01/11/2021 04/11/2021 10.302.1012.2103.0000 | STAR MEDICAMENTOS E MATERIA 111.096,96 8 E
o
1003 23/11/2021 23/11/2021 10.122.1002.2077.0000 | S.A.AE. - SERVICO AUTONOMO DE 704,79 ®Z
993 23/11/2021 23/11/2021 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 739,20 § :13
1014 25/11/2021 25/11/2021 10.122.1002.2077.0000 | JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIO 385,00 & ﬁ
o
1015 25/11/2021 26/11/2021 10.122.1002.2077.0000 | JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIO 385,00 % %
1018 29/11/2021 29/11/2021 10.122.1002.2077.0000 | ANTONIO ALVES BERTINO 684,00 o
1052 08/12/2021 08/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | JOSE ADALBERTO FERREIRA DA SI 210,00 ®
0
1051 08/12/2021 08/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | JOSE MARCELO DE LIMA 240,00 S
1049 08/12/2021 08/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | CARLOS ANTONIO REGIS BATISTA 300,00 g
1050 08/12/2021 08/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | EDMILSON JOSE DA SILVA 300,00 2
1053 08/12/2021 08/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | EDILSON MARCULINO DE ARAUJO 300,00 s
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
°5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
8-
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios 23
1048 08/12/2021 31/12/2021 10.305.1019.2114.0000 | ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO DOS 1.000,00 E\ 5
Q.
1112 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1013.2105.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 231,00 % j§>
1091 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 242,55 8 %
1099 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 462,00 g g
1101 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 462,00 8 %
=3
1108 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 739,20 8 |:(2
o <
1125 10/12/2021 31/12/2021 10.122.1002.2077.0000 [ ESCRITORIO DE MIDIA DE PERNAM 1.300,00 g_ m
Q
1120 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.262,70 % %
-
1105 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.454,15 % j§>
1124 10/12/2021 16/12/2021 10.122.1002.2079.0000 | COELHO&PRADO 12.450,26 gh ul
los LI
1128 23/12/2021 23/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - I 17.554,32 % %
9 ¢
1131 27/12/2021 27/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | BIOLAB LABORATORIO CLINICO L~ 2.500,00 g E
’ (2]
1129 27/12/2021 27/12/2021 10.122.1002.2077.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 24.555,49 O:-g %
1136 29/12/2021 29/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTC 393,10 N E
o
1132 29/12/2021 29/12/2021 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - I 22.660,64 E )§>
Outras Fontes 84 22/01/2021 22/01/2021 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 642,60 % E
Outras Fontes 19 22/01/2021 29/01/2021 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.386,25 _8.. ﬁ
o
Outras Fontes 23 22/01/2021 29/01/2021 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.140,80 % %
Outras Fontes 191 01/03/2021 25/03/2021 10.122.1002.2077.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 49,00 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXKU - Recursos préprios 274.027,19 0,0&
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
S
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, =2 -8"
1110 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 242,55 E\ 5
o
1089 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1007.2094.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 693,00 % j§>
1097 10/12/2021 10/12/2021 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 693,00 8 %
1087 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.675,45 g é
1080 10/12/2021 10/12/2021 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.490,08 8 %
=)
1114 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.549,00 8 |:(2
o <
1094 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.158,00 8_ m
Q
1083 10/12/2021 10/12/2021 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.430,45 % %
=
1127 23/12/2021 23/12/2021 10.301.1006.2093.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 41.201,60 % j§>
1130 27/12/2021 27/12/2021 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 47.968,43 Q i
los LI
1133 27/12/2021 27/12/2021 10.301.1006.2093.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 49.723,99 % %
, N7
1137 29/12/2021 29/12/2021 10.301.1006.2093.0000 [POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 62.809,31 g E
9 T
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 223.634,86 g(ﬁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU § H
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios S
|
924 10/12/2021 10/12/2021 10.122.0401.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00 i >
" 0]
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios 882,00 g,oplgl
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 498.544,05 810;
>
%)
—
<
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
o5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
12 - Educagéo o g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 8z
—>
Recursos Proprios =
28
510 20/10/2021 20/10/2021 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 231,00 3\ 5
QD
506 20/10/2021 20/10/2021 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.098,39 % j§>
528 20/10/2021 20/10/2021 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.407,00 8 %
531 20/10/2021 20/10/2021 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.896,65 g g
539 20/10/2021 20/10/2021 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 14.063,70 g %
533 20/10/2021 20/10/2021 | 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 16.701,30 g 2
o <
537 20/10/2021 20/10/2021 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 19.691,70 §_ m
641 02/12/2021 31/12/2021 12.122.1201.2147.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.300,00 % %
-
674 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 231,00 % j§>
692 10/12/2021 31/12/2021 12.122.1201.2147.0000 | NBB COMERCIO DE EQUIPAMENT(C 449,04 g1
los LI
656 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 787,92 % %
, ~N
695 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1206.2149.0000 [IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 1.488,00 g E
(2]
668 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.617,00 ‘E %
691 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2155.0000 [JOANA DARK SOARES 2.686,70 $ E
o
690 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2155.0000 |JOANA DARK SOARES 5.390,00 E )§>
694 10/12/2021 31/12/2021 12.364.1210.2152.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 7.604,22 § :13
693 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2155.0000 |IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR] 8.017,29 _a ﬁ
o
672 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 20.194,22 % %
670 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 28.638,83 g
689 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2155.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 30.454,44 [92]
=
661 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 61.148,12 )<>
666 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 80.052,75 )§>
698 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1206.2149.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 9.920,00 g
697 20/12/2021 20/12/2021 12.364.1210.2152.0000 |IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 50.694,80 %
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
12 - Educagéo o g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME S 2
—
Recursos Proprios =
, g 8|
696 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1211.2155.0000 [IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 53.448,60 S\ g
, Q.
701 23/12/2021 23/12/2021 12.361.1206.2149.0000 |IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 7.440,00 % j§>
, m
699 23/12/2021 23/12/2021 12.361.1206.2149.0000 |[IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 40.086,45 8 %
700 23/12/2021 23/12/2021 12.364.1210.2152.0000 |IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 46.542,74 g g
702 27/12/2021 27/12/2021 12.361.1211.2155.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - I 28.098,89 g %
703 29/12/2021 29/12/2021 12.361.1211.2155.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - | 33.372,21 g >
o <
©
Subtotal do Recursos Préprios 581.752,96 8,0@
e
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) % E
Q
640 02/12/2021 29/12/2021 12.361.1211.2157.0000 | SAPIENS DISTRIBUIDORA E DISSEM 532.870,00 g_’ j§>
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 532.870,00 §0}E
(=
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU % ‘2
Recursos Proprios § C
Y
940 10/12/2021 10/12/2021 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 IS Iglgl
Q0
N T
Subtotal do Recursos Préprios 840,00 é’,ﬂg.
o
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.115.462,96 (11.)]
L
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
01 - Legislativa o g
CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU § g
—
Recursos Proprios =
28
91 13/09/2021 20/09/2021 01.031.0101.2007.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 755,32 S 5
o
94 17/09/2021 17/09/2021 01.031.0101.2004.0000 | ASSESSORIA EM CONTABILIDADE 3.700,00 gl. j§>
T
Subtotal do Recursos Proprios 4.455,32 8,06
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 4.455,32 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
e
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
e
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
o
Recursos Proprios =
_ : 28
339 06/05/2021 11/05/2021 04.122.0403.2028.0000 [ ACAO SOCIAL PAROQUIAPALMARI 5.409,12 s g
o
556 03/08/2021 14/09/2021 04.122.0401.2026.0000 | CLECIA ROBERTA DA SILVA DE SO 3.000,00 % j§>
, m
631 01/09/2021 01/09/2021 04.122.0401.2026.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 10.701,67 8 %
790 01/11/2021 06/12/2021 04.122.0401.2026.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.438,81 g g
865 23/11/2021 23/11/2021 04.122.0401.2048.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 390,78 g %
885 02/12/2021 317122021 | 04.122.0401.2026.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.700,00 g >
o <
877 02/12/2021 13/12/2021 04.122.0401.2031.0000 | W. L. PRODUCOES E SERVICOS LTL 83.810,00 §_ m
918 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 525,00 % %
il
913 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 567,00 % j§>
936 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g" i
los LI
903 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.491,00 % %
3
929 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.328,15 g E
(2]
908 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.672,55 ‘E %
910 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.237,00 $ E
o
934 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.933,05 E )§>
941 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 315,00 § :13
946 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 453,60 _8.. ﬁ
o
938 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % %
944 10/12/2021 10/12/2021 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.616,30 g
952 13/12/2021 27/12/2021 04.122.0401.2026.0000 | NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTC 757,71 [92]
=
950 13/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2048.0000 [POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 39.132,37 )<>
954 27/12/2021 27/12/2021 04.122.0401.2048.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - | 48.052,37 §
955 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0401.2048.0000 [POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 60.407,52 g
956 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2048.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 33.282,54 %
[}
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&
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> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcg
e

04 - Administracao -'%: s
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU S
=
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 326.901,54 1!;08
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 326.901,54 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
°5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social -'(9: @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS S
>
Recursos Proprios =
g 8|
26 26/01/2021 26/01/2021 08.122.0805.2121.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 0,01 S\ a
Q.
2 26/01/2021 08/02/2021 08.122.0805.2123.0000 |G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA 13.200,00 % j§>
m
147 01/06/2021 04/08/2021 08.122.0805.2123.0000 |G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA 6.180,00 8 %
167 24/06/2021 24/06/2021 08.122.0805.2121.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 462,00 g g
197 02/08/2021 02/08/2021 08.244.0801.2126.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 223,09 g %
225 01/09/2021 01/12/2021 08.122.0805.2122.0000 [S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 150,26 (g. |:(2
o <
302 30/11/2021 30/12/2021 08.122.0805.2122.0000 | MEGA DEDETIZADORA LDTA 3.075,69 g_ m
o
324 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.853,09 % %
-
329 13/12/2021 13/12/2021 08.122.0805.2122.0000 |JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIO 385,00 % j§>
330 13/12/2021 30/12/2021 08.122.0805.2122.0000 |[RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00 gh i
los LI
332 13/12/2021 13/12/2021 08.122.0805.2122.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 2.531,98 % %
9 ¢
335 25/12/2021 29/12/2021 08.122.0805.2122.0000 [ NBB COMERCIO DE EQUIPAMENT( 572,89 g E
, (2]
333 27/12/2021 27/12/2021 08.122.0805.2122.0000 |[POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 3.063,01 Og %
334 29/12/2021 29/12/2021 08.122.0805.2122.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 4.729,49 $ E
Subtotal do Recursos Proprios 38.426,51 E(’E
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) i >
168 01/07/2021 26/07/2021 08.244.0808.2140.0000 |S L DA SILVA INDUNSTRIA E COME 4.046,48 g %’
m
328 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 315,00 % g
317 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.053,50 jU>
320 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.407,00 %
<
322 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.037,00 >
326 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0801.2127.0000 [INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.488,50 )§>
wul
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 11.347,48 0,0g
>
[ ww]
>
—
m
P4
>
O



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e
o5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
08 - Assisténcia Social -'%: @
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU S
o
Recursos Proprios =
28
815 17/11/2021 22/11/2021 08.122.0401.2038.0000 | LIDIA REGINA GUILHERME LINS 324,00 S\ 5
o
814 17/11/2021 22/11/2021 08.122.0401.2038.0000 | ALESSANDRA IRIS DA SILVA 324,00 % j§>
812 17/11/2021 22/11/2021 08.122.0401.2038.0000 | LIDIA REGINA GUILHERME LINS 500,00 8 %
813 17/11/2021 22/11/2021 08.122.0401.2038.0000 | ALESSANDRA IRIS DA SILVA 500,00 g g
916 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.565,52 8 %
o
>
Subtotal do Recursos Proprios 5.213,52 fg_:,()ﬂ'
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 54.987,51 i
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2 -
<3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
18 15/01/2021 29/01/2021 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 4.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.400,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 4.400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2 -
<3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
>
Recursos Proprios =
_ 2 8|
315 22/04/2021 20/10/2021 15.451.1503.1028.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA 242.084,39 <
, QD
01 18/06/2021 29/07/2021 15.452.1504.2054.0000 | MAVIAEL FERREIRA TENORIO CON 15.498,56 %
470 29/06/2021 25/08/2021 15.451.1502.1024.0000 | CONSTRUTORA VELOSO LTDA 48.869,01 S
Subtotal do Recursos Proprios 306.451,96 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 306.451,96
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
S
-0
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
17 - Saneamento -'8 oy
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE S
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
21 01/02/2021 04/03/2021 17.122.1702.2142.0000 | SANDRA MARIA SILVA GONCALVE 158,25 S é
QD
20 01/02/2021 22/09/2021 17.122.1702.2142.0000 | KENNEDY M. F. DA SILVA S. RODRI 276,25 gg 3§>
15 01/02/2021 13/04/2021 17.122.1702.2142.0000 | GIULLIARI ALAN DA SILVA TAVAR 500,00 8 %
22 01/02/2021 17/03/2021 17.122.1702.2142.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - MF 597,00 g g
24 01/02/2021 26/02/2021 17.122.1702.2142.0000 | A F DA SILVA NET 600,00 g %
17 01/02/2021 30/04/2021 17.122.1702.2142.0000 | JF SERVICOS DE INFORMATICA EIR 914,62 g 2
o <
52 23/04/2021 23/04/2021 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 61,78 § m
59 24/04/2021 07/05/2021 17.512.1702.2144.0000 | PROQUIM - PRODUTOS QUIMICOS 6.190,00 % A
al
91 01/07/2021 27/08/2021 17.512.1702.2143.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 483,00 % ;%
93 01/07/2021 28/09/2021 17.122.1702.2141.0000 | CATIXA ECONOMICA FEDERAL 1.315,88 il
los LI
90 01/07/2021 27/08/2021 17.512.1702.2143.0000 |[INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.321,32 % %
3
92 01/07/2021 27/08/2021 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.013,44 ) A
(o]
89 01/07/2021 28/09/2021 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.058,98 ‘E %
111 04/10/2021 31/12/2021 17.122.1702.2142.0000 | ERINALDO MARQUES DA SILVA FII 56,75 N E
o
109 04/10/2021 07/10/2021 17.122.1702.2142.0000 | GILBERTO ANTONIO DE ALMEIDA 1.500,00 E §
107 04/10/2021 28/12/2021 17.512.1702.1076.0000 | ID SOLUCOES E SERVICOS LTDA 44.678,64 § >
110 04/10/2021 05/10/2021 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 157.678,92 5 @
o
119 22/11/2021 01/12/2021 17.512.1702.2144.0000 | MF SERVICOS E LOCACAO DE VEIC 2.950,00 % %
124 23/12/2021 23/12/2021 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 231,00 g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 223.585,83 0,0&
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 223.585,83 0,0F
=
>
Y,
>
=z
>
[}
>
[
m
Pz
>
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oo P

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=
Recursos Proprios =
28
922 10/12/2021 10/12/2021 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.417,50
Subtotal do Recursos Préprios 1.417,50
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 1.417,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
25 - Energia o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
—>
Recursos Proprios =
, 28
343 06/05/2021 31/05/2021 25.752.2501.2059.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 8.627,62 S\ g
, g
800 01/11/2021 06/12/2021 25.752.2501.2059.0000 [CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 136.918,70 gl. j§>
T
Subtotal do Recursos Proprios 145.546,32 8,06
Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 145.546,32 g,
o
"
= =5
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.681.752,99 ‘ﬂ,Oﬁ
o<

[o]

XEXEU
terga-feira, 29 de margo de 2022
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